【別紙●】

2024年６月27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コ ン ヴ ァ ノ

代表者名 代表取締役社長   上四元  絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員  半田 尭久

（ TEL. 03-3770-1190）

組織変更及び役員の管掌範囲の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、同日付をもって、下記のとおり組織変更及び役員の管掌範囲

の変更について決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更

 当社は、意思決定の迅速化ならびに事業課題への取り組み強化を図ることを目的として、2024 年

７月１日付において、以下のとおり組織変更を行います。

① 経営戦略本部を新設し、経営企画室及び法務部を下位組織として配置。

② ネイル事業本部を新設し、ネイル事業部、事業推進部を統合し、新たに事業支援部、事業運営

部を設立し、ネイル事業本部の下位組織として配置。

③ 経営支援本部を新設し、管理部、人事総務部を下位組織として配置。なお、管理部は経理財務

部へ名称変更。

2. 役員の管掌範囲の変更

（2024 年７月１日付）

氏名 新管掌 現管掌

横山 周平 ―
経営企画室

ネイル事業部

位髙 力 株主総会事務局 ―

半田 尭久 経営支援本部 管理部

川口 佑 経営戦略本部 ―

東 大陽 ネイル事業本部
事業推進部

人事総務部

【別紙●】
【ご参考】

組織図

【別紙●】
役員体制

氏名 役職名

上四元 絢 代表取締役社長

横山 周平 取締役副社長

位髙 力 取締役 株主総会事務局

有賀 知哉 取締役  （社外取締役）

白井 真 取締役  （社外取締役）

中川 信男 常勤監査役（社外監査役）

谷口 哲一 監査役  （社外監査役）

橘 隆造 監査役  （社外監査役）

半田 尭久 執行役員 経営支援本部管掌

     内部監査室室長

小池 勇輔 執行役員

川口 佑 執行役員 経営戦略本部管掌

東 大陽 執行役員 ネイル事業本部管掌

以上